鹏华基金管理有限公司关于旗下部分基 金参与信达证券股份有限公司申购(含 定期定额申购)费率优惠活动的公告

为了答谢广大投资者长期以来的信任和支持,鹏华基金管理有限公司(以下简称"本公司")与信达证券股份有限公司(以下简称"信达证券")协商一致,决定参加信达证券申购(含定期定额申购)费率优惠活动。现将有关事项公告如下:

一、适用投资者范围

通过信达证券申购(含定期定额申购)本公司下述适用基金的投资者。

二、优惠活动时间

本次费率优惠活动时间为 2020 年 12 月 15 日开始,具体结束时间以本公司或信达证券届时公告为准。

三、适用基金

序号 基金代码 基金名称

- 1 160605 鹏华中国 50 开放式证券投资基金
- 2 160612 鹏华丰收债券型证券投资基金
- 3 160615 鹏华沪深 300 指数证券投资基金 A 类(LOF)
- 4 206001 鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金 A 类
- 5 160603 鹏华普天收益证券投资基金
- 6 160608 鹏华普天债券证券投资基金 B 类
- 7 160613 鹏华盛世创新混合型证券投资基金(LOF)
- 8 160602 鹏华普天债券证券投资基金 A 类
- 9 160610 鹏华动力增长混合型证券投资基金(LOF)
- 10 160611 鹏华优质治理混合型证券投资基金(LOF)
- 11 160616 鹏华中证 500 指数证券投资基金 A 类 (LOF)
- 12 160617 鹏华丰润债券型证券投资基金(LOF)
- 13 206007 鹏华消费优选混合型证券投资基金
- 14 206006 鹏华全球中短债债券型证券投资基金(QDII) A 类人民币份额
- 15 206002 鹏华精选成长混合型证券投资基金
- 16 206003 鹏华信用增利债券型证券投资基金 A 类
- 17 206004 鹏华信用增利债券型证券投资基金 B 类
- 18 206012 鹏华价值精选股票型证券投资基金
- 19 206011 鹏华美国房地产证券投资基金人民币份额
- 20 206013 鹏华宏观灵活配置混合型证券投资基金
- 21 206008 鹏华丰盛稳固收益债券型证券投资基金
- 22 206009 鹏华新兴产业混合型证券投资基金
- 23 206015 鹏华纯债债券型证券投资基金
- 24 000053 鹏华永诚一年定期开放债券型证券投资基金
- 25 000345 鹏华丰融定期开放债券型证券投资基金
- 26 160624 鹏华消费领先灵活配置混合型证券投资基金
- 27 000431 鹏华品牌传承灵活配置混合型证券投资基金
- 28 000409 鹏华环保产业股票型证券投资基金

- 29 000296 鹏华丰实定期开放债券型证券投资基金 B 类
- 30 000295 鹏华丰实定期开放债券型证券投资基金 A 类
- 31 000289 鹏华丰泰定期开放债券型证券投资基金 A 类
- 32 000290 鹏华全球高收益债债券型证券投资基金人民币份额
- 33 160627 鹏华策略优选灵活配置混合型证券投资基金
- 34 000780 鹏华医疗保健股票型证券投资基金
- 35 160630 鹏华中证国防指数分级证券投资基金
- 36 000854 鹏华养老产业股票型证券投资基金
- 37 000778 鹏华先进制造股票型证券投资基金
- 38 160628 鹏华中证 800 地产指数分级证券投资基金
- 39 160625 鹏华中证 800 证券保险指数分级证券投资基金
- 40 160626 鹏华中证信息技术指数分级证券投资基金
- 41 000297 鹏华可转债债券型证券投资基金
- 42 160631 鹏华中证银行指数分级证券投资基金
- 43 001190 鹏华弘润灵活配置混合型证券投资基金 A 类
- 44 160632 鹏华中证酒指数分级证券投资基金
- 45 001172 鹏华弘泽灵活配置混合型证券投资基金 A 类
- 46 160637 鹏华创业板指数分级证券投资基金
- 47 160636 鹏华中证移动互联网指数分级证券投资基金
- 48 160633 鹏华中证全指证券公司指数分级证券投资基金
- 49 160634 鹏华中证环保产业指数分级证券投资基金
- 50 160638 鹏华中证一带一路主题指数分级证券投资基金
- 51 160639 鹏华中证高铁产业指数分级证券投资基金
- 52 160635 鹏华中证医药卫生指数证券投资基金 A 类(LOF)
- 53 184801 鹏华前海万科 REITs 封闭式混合型发起式证券投资基金
- 54 002018 鹏华弘安灵活配置混合型证券投资基金 A 类
- 55 002395 鹏华丰尚定期开放债券型证券投资基金 A 类
- 56 002504 鹏华金鼎灵活配置混合型证券投资基金 A 类
- 57 160622 鹏华丰利债券型证券投资基金(LOF)
- 58 002259 鹏华健康环保灵活配置混合型证券投资基金
- 59 002396 鹏华丰尚定期开放债券型证券投资基金 B 类
- 60 003186 鹏华兴安定期开放灵活配置混合型证券投资基金
- 61 000329 鹏华丰饶定期开放债券型证券投资基金
- 62 002714 鹏华金城灵活配置混合型证券投资基金
- 63 004100 鹏华安益增强混合型证券投资基金
- 64 004292 鹏华沪深港互联网股票型证券投资基金
- 65 160643 鹏华中证空天一体军工指数证券投资基金 A 类(LOF)
- 66 160607 鹏华价值优势混合型证券投资基金(LOF)
- 67 160629 鹏华中证传媒指数分级证券投资基金
- 68 160618 鹏华丰泽债券型证券投资基金(LOF)
- 69 160620 鹏华中证 A 股资源产业指数分级证券投资基金
- 70 004986 鹏华策略回报灵活配置混合型证券投资基金
- 71 001223 鹏华文化传媒娱乐股票型证券投资基金
- 72 005028 鹏华研究精选灵活配置混合型证券投资基金

- 73 005967 鹏华创新驱动混合型证券投资基金
- 74 006956 鹏华永润一年定期开放债券型证券投资基金
- 75 006230 鹏华研究驱动混合型证券投资基金
- 76 006958 鹏华永融一年定期开放债券型证券投资基金
- 77 008811 鹏华科技创新混合型证券投资基金
- 78 005416 鹏华尊惠 18 个月定期开放混合型证券投资基金 A 类
- 79 008681 鹏华价值成长混合型证券投资基金
- 80 009086 鹏华价值共赢两年持有期混合型证券投资基金
- 81 003835 鹏华沪深港新兴成长灵活配置混合型证券投资基金
- 82 009330 鹏华成长价值混合型证券投资基金 A 类
- 83 009023 鹏华稳健回报混合型证券投资基金
- 84 007273 鹏华长乐稳健养老目标一年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
- 85 005268 鹏华优势企业股票型证券投资基金
- 86 006296 鹏华养老目标日期 2035 三年持有期混合型基金中基金(FOF)
- 87 160645 鹏华精选回报三年定期开放混合型证券投资基金
- 88 003547 鹏华丰禄债券型证券投资基金
- 89 005434 鹏华睿投灵活配置混合型证券投资基金
- 90 006434 鹏华中短债 3 个月定期开放债券型证券投资基金 A 类
- 91 206018 鹏华产业债债券型证券投资基金
- 92 005812 鹏华产业精选灵活配置混合型证券投资基金
- 93 002643 鹏华兴利混合型证券投资基金
- 94 160644 鹏华香港美国互联网股票型证券投资基金(LOF)人民币份额
- 95 007271 鹏华养老目标日期 2045 三年持有期混合型发起式基金中基金(FOF)
- 96 010490 鹏华高质量增长混合型证券投资基金 A 类
- 97 010264 鹏华成长智选混合型证券投资基金 A 类
- 98 009570 鹏华匠心精选混合型证券投资基金 A 类
- 99 007515 鹏华稳利短债债券型证券投资基金 A 类
- 100 010488 鹏华优选成长混合型证券投资基金 A 类
- 四、优惠活动内容
- 1、活动期间,投资者通过信达证券申购(含定期定额申购)本公司上述适用基金的,可享受申购费率1折优惠。
- 2、活动期间,投资者通过信达证券申购(含定期定额申购)本公司鹏华外延成长灵活配置混合型证券投资基金(基金代码: 001222)的,可享受申购费率 0.1 折优惠。
- 3、原申购费率按笔收取固定金额的,不享受上述申购费率折扣优惠。
- 五、重要提示
- 1、本次优惠活动内容发生调整的,以信达证券或本公司相关公告为准;
- 2、优惠活动详情请参见信达证券的相关公告或宣传资料。投资者欲了解上述基金产品的详细情况,请仔细阅读上述基金的《基金合同》、《招募说明书》、基金产品资料概要及其更新等法律文件;
- 3、信达证券保留对本次优惠活动的解释权,本公司对于本公告享有解释权。
- 六、投资者可通过以下途径咨询有关详情
- 1、信达证券股份有限公司
- 客户服务电话: 95321
- 网站: www.cindasc.com
- 2、鹏华基金管理有限公司

客户服务电话: 400-6788-533

网站: www.phfund.com

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。定期定额投资是引导投资人进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。但是定期定额投资并不能规避基金投资所固有的风险,不能保证投资人获得收益,也不是替代储蓄的等效理财方式。投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书、基金产品资料概要及其更新等文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2020年12月15日